
LEGENDA

NEZASTAVITELNÁ PLOCHA - PLOCHY ZAHRAD

NAVRŽENÉ KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY - VOZOVKA

VEŘEJNÁ ZELEŇ

VYHRAZENÉ PARKOVACÍ MÍSTO

STÁVAJÍCÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

HRANICE PLOCHY ÚZEMNÍ STUDIE DLE ÚP ŠTĚPÁNOVICE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NÁVRH

PILÍŘ PRO PŘÍPOJKY ROZVODŮ

ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY

PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA VJEZDU NA POZEMEK

NAVRŽENÉ PĚŠÍ KOMUNIKACE - CHODNÍKY

NAVRŽENÁ ZELEŇ

PLOCHA BYDLENÍ - STAV

PARKOVACÍ STÁNÍ

STÁVAJÍCÍ VZROSTLÁ ZELEŇ

RETENČNÍ NÁDRŽ

STÁVAJÍCÍ OBJEKT TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - VODNÍ ZDROJ

POJÍŽDĚNÁ KAMENNÁ DLAŽBA

SJEZD NA POZEMKY ZEMĚDĚLSKÉHO AREÁLU - ZESÍLENÁ DLAŽBA - POVRCH HLADKÝ (ŠEDÁ BARVA)

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ - POVRCH RELIÉFNÍ (ČERVENÁ BARVA)

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ULIČNÍ ČÁRA

STAVEBNÍ ČÁRA

ROZHLEDOVÉ TROJÚHELNÍKY

CETIN

KANALIZACE

NADZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN 

PODZEMNÍ ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN

PLYNOVOD - STL

RUŠENÝ JEV

VODOVOD - DLE PRVKUK

OTEVŘENÁ VODOTEČ

ZATRUBNĚNÁ VODOTEČ

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

MÍSTO PRO UKLÁDÁNÍ TŘÍDĚNÉHO ODPADU

NAVRŽENÁ PARCELACE - PLOCHY BYDLENÍ

Ing.arch.J.Daněk

VÝKRES

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

NÁZEV STAVBY

VED. PROJEKTANT ZODP. PROJEKTANT

ČÍS. VÝKRESUČÍS. KOPIE

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

Č. ZAKÁZKY

REVIZE

KRESLIL

IČ 25194771, tel. 387 311 238, mobil 605 277 998
Ing. arch. Jaroslav Daněk, Husova 4, Č. Budějovice, 370 01

Ing.arch.J.Daněk

Projektový atelier AD s.r.o.

1: 1 000

8x A4

Ing. arch. Dominik Daněk

12/2022

Územní studie

11_2019

3

PROSTOROVÁ REGULACE

PLOCHY B-10, B-11, B-12, VP-9 a TI

ÚZEMNÍ STUDIE ŠTĚPÁNOVICE

Obec Štěpánovice

Obec Štěpánovice

2

INTERAKČNÍ PRVEK

PŘÍRODNÍ HODNOTY

PROTIPOVODŇOVÉ OPATŘENÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

6

,

0

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

6

,

0

3
,
5

3

,
5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

6

,
0

3

,

5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

3

,
5

6

,
0

6

,
0

6

,
0

6

,
0

3

,
5

3

,
5

6

,
0

6

,
0

6

,
0

6

,
0

6

,
0

6

,
0

1

0

,

0

2

,

0

5

,

5

5

,

5

1

,
0

5

,
5

2

,
0

1

,
0

5

,
5

2

,
0

5

,

5

8

,
5

2

,

0

2

,

0

2

,

0

1

1

,

5

2

,

5

3

,
5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

6

,

0

6

,

0

6

,

0

3

,

5

3

,

5

6

,

0

3

,

5

6

,

0

3

,

5

6

,

0

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

6

,

0

6

,
0

3

,

5

3

,

5

3

,

5

6

,

0

6

,

0

6

,

0

3

,
5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

3

,

5

6

,
0

3

,

5

3

,

5

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

P

O

L

N

Í

 

C

E

S

T

A

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

P

O

L

N

Í

 

C

E

S

T

A

S

T

Á

V

A

J

Í

C

Í

 

C

H

O

D

N

Í

K

S

J

E

Z

D

 

K

 

D

O

M

U

 

N

A

 

P

.

Č

.

 

4

3

4

O

B

O

U

S

M

Ě

R

N

Á

 

K

O

M

U

N

I

K

A

C

E

,

 

Z

Ó

N

A

 

3

0

2777/3

434
435

2739/8

431/1

367

356

451

265/4

430/5

430/6

253/7

342

251

252/8

26
2/
1

263/2

263/4

265/1

271/1

271/2

271/3

271/4

291

298

299

306

307/4

418/1

219/3

219/2

251/3

252/5

252/6

99

106

111

120

169

9091

92

282

101/1

101/2 119

179

265

27
9

344

197

200

252/7

25
8/
6

265/2

267/3

268/3

269

271/5 282

290

310/2

310/6

315

358/3

423/1

423/2
423/4

423/8 430/4

131

132

135

143

145

418/4

419/1

419/2

41
9/
3

421

422/1

423/6

423/7

407

2638

2639

2644

2645

2758/9

2758/10

2758/11

2632

2650

2651

263/1

272

273

323

262/3

274

280/3

293/1

293/2

296

301

304

307/5

309/1

309/2

309/3

310/5

312

314

317

326

327

330

331

334

335

415

2776/8

275/2

275/1

431/11

431/12

431/10

438/14

430/8
243/2

242/2

242/3

242/4

242/5
228/2

228/4

228/5

228/6

228/7

243/3

243/4

243/5

243/6

243/7

320/1

320/2

492

208

561

584

4

1429m²

3

1035m²

2

959m²

1

947m²

5

1165m²

11

1540m²

12

810m²

14

805m²

13

1485m²

7

8

1000m²

9

1008m²

10

1016m²

15

964m²

16

946m²

17

931m²

18

926m²

19

1534m²

2778

1027m²

v

ě

t

e

v

 

C

v

ě

t

e

v

 

A

v

ě

t

e

v

 

A

v

ě

t

e

v

 

C

v

ě

t

e

v

 

B

v

ě

t

e

v

 

E

v

ě

t

e

v

 

E

v

ě

t

e

v

 

B

T

Ř

E

B

O

Ň

L

I

Š

O

V

6

1167m²

20

975m²

21

1030m²

22

1096m²

23

1096m²

24

1077m²

25

980m²

IP 6

IP 5

2

,

0

1

AutoCAD SHX Text
RETENČNÍ

AutoCAD SHX Text
NÁDRŽ

AutoCAD SHX Text
RETENČNÍ

AutoCAD SHX Text
NÁDRŽ

AutoCAD SHX Text
RETENČNÍ

AutoCAD SHX Text
NÁDRŽ

AutoCAD SHX Text
VODNÍ 

AutoCAD SHX Text
PLOCHA

AutoCAD SHX Text
ČS

AutoCAD SHX Text
VPO3


	Listy a pohledy
	B-12 ÚS - Prostor regul


